
[첨부 1] CDMO 사전상담 프로그램 참여 기업 정보

연번 기업명 분야 GMP
인증

1회차 (24년 4분기) 2회차 (25년 1분기)
10월 11월 12월 1월 2월 3월

1주
(1-4)

2주
(7-11)

3주
(14-18)

4주
(21-25)

5주
(28-11.1)

1주
(4-8)

2주
(11-15)

3주
(18-22)

4주
(25-29)

1주
(2-6)

2주
(9-13)

1주
(6-10)

2주
(13-17)

3주
(20-24)

1주
(3-7)

2주
(10-14)

3주
(17-21)

4주
(24-28)

1주
(4-7)

2주
(10-14)

3주
(17-21)

1 경보제약 저분자,
ADC (링커, 약물)

한국, 일본
유럽 1.9 1.16 1.23 2.6 2.13 2.20 2.27

2 대구첨복 저분자
ADC (링커, 약물) 한국

모든
일정

모든
일정

모든
일정

모든
일정 3.5

3.6
3.7

모든
일정

모든
일정

(매주 월요일 제외) (매주 월요일 제외)

3 대웅바이오 저분자 한국, 일본
유럽

모든
일정

모든
일정

모든
일정

모든
일정

모든
일정

모든
일정

모든
일정

모든
일정

모든
일정

모든
일정

모든
일정

4 마티카
바이오랩스 세포 한국, 일본 10.1 10.8 10.15

10.16
11.5
11.6

11.12
11.13

11.19
11.20

11.26
11.27

12.3
12.4

12.10
12.11

5 미생물
실증지원센터

단백질, 백신
유전자 한국 모든

일정
10.14
10.15 
10.16

10.24
10.25

11.4
11.5

모든
일정

모든
일정

모든
일정

모든
일정

모든
일정

6 바이넥스
단백질, 항체
백신, AAV

마이크로바이옴

한국, 일본
유럽

튀르키예
모든
일정

모든
일정

모든
일정

모든
일정

모든
일정

모든
일정

모든
일정

모든
일정

모든
일정

모든
일정

모든
일정

7 에스티젠
바이오 단백질, 항체 한국, 일본

튀르키예
모든
일정

모든
일정

모든
일정

모든
일정

모든
일정

모든
일정

모든
일정

모든
일정

모든
일정

8 오송첨복 단백질, 항체
백신, 세포 한국 모든

일정
모든
일정

모든
일정

모든
일정

모든
일정

모든
일정

모든
일정

모든
일정

모든
일정

모든
일정

모든
일정

9 이연제약 단백질, 유전자
plasmid DNA 한국 추후

확정
추후
확정

추후
확정

추후
확정

추후
확정

추후
확정

추후
확정

추후
확정

추후
확정

추후
확정

10 지씨셀 세포, 유전자 한국 모든
일정

모든
일정

모든
일정

모든
일정

모든
일정

모든
일정

모든
일정

모든
일정

모든
일정

모든
일정

모든
일정

11 코오롱
바이오텍 세포, 엑소좀 한국 모든

일정
모든
일정

모든
일정

모든
일정

모든
일정

모든
일정

모든
일정

모든
일정

모든
일정

모든
일정

12 프레스티지
바이오로직스

단백질, 항체
백신 한국, 유럽 모든

일정
모든
일정

모든
일정

모든
일정

모든
일정

모든
일정

모든
일정

모든
일정

모든
일정

13 한미바이오
플랜트

단백질, 백신
유전자 한국, 미국 모든

일정
모든
일정

모든
일정

모든
일정

14 한미정밀화학 저분자, 펩타이드
PEG 한국, 미국 10.2 모든

일정
10.21
10.24
10.25

10.28
10.29
10.30
10.31

11.19
11.20
11.21
11.22

모든
일정

모든
일정

모든
일정

   1 상기 내용은 국가신약개발재단 홈페이지 중 ‘CMC 인프라’ 등록 정보 및 ‘CDMO 사전상담 프로그램’ 참여 의향 조사 결과를 기초함
   2 제외 일정 : 12월 3주 및 4주 (동계 휴가), 1월 4주 (구정 연휴), 법정 휴일
   3 월/일로 표기한 기업은 해당 일정 외 프로그램 운영 불가


