[첨부 1] CDMO 사전상담 프로그램 참여 기업 정보

	기업명	분야	GMP 인증	1회차 (24년 4분기)												2회차 (25년 1분기)									
연번				10월				11월				12월		1월			2월			3월					
				1주 (1-4)	2주 (7-11)	3주 (14-18)	4주 (21-25)	5주 (28-11.1)	1주 (4 -8)	2주 (11-15)	3주 (18-22)	4주 (25-29)	1주 (2-6)	2주 (9-13)	1주 (6-10)	2주 (13-17)	3주 (20-24)	1주 (3-7)	2주 (10-14)	3주 (17-21)	4주 (24-28)	1주 (4-7)	2주 (10-14)	3주 (17-21)	
1	경보제약	제한, ADC (랑커, 약물)	한국, 일본 유럽		! ! ! !					 - - - -	 				1.9	1.16	1.23	2.6	2.13	2.20	2.27		!		
2	대구첨복	제반자 ADC (랑커, 약물)	한국		! ! ! ! !					 	 					1 	 	모든 모든 모든 모든 일정 일정 일정 일정 (매주 월요일 제외)			3.5 모든 일정 3.6 일정 3.7 (매주 월요일 제외)				
3	대웅바이오	저분자	한국, 일본 유럽	모든 일정	 모든 일정	모든 일정	모든 일정	모든 일정	모든 일정	모든 일정	모든 일정	모든 일정	모든 일정	모든 일정		 	 			 					
4	마티카 바이오랩스	세포	한국, 일본	10.1	10.8	10.15 10.16			11.5 11.6	11.12	11.19 11.20	11.26 11.27	12.3 12.4	12.10 12.11		 	 			 - - - - -					
5	미생물 실증지원센터	단백질, 백신 유전자	한국		보 모든 일정	10.14 10.15 10.16	10.24 10.25		11.4 11.5	 모든 일정	모든 일정	모든 일정	모든 일정	모든 일정		 	 			 					
6	바이넥스	단백질, 항체 백신, AAV 마(크로바)임	한국, 일본 유럽 튀르키예	모든 일정	모든 일정	모든 일정	모든 일정	모든 일정	모든 일정	모든 일정	모든 일정	모든 일정	모든 일정	모든 일정		 				1 					
7	에스티젠 바이오	단백질, 항체	한국, 일본 튀르키예		 					 	 				모든 일정	모든 일정	모든 일정	모든 일정	모든 일정	모든 일정	모든 일정	모든 일정	모든 일정		
8	오송첨복	단백질, 항체 백신, 세포	한국	모든 일정	고든 일정	모든 일정	모든 일정	모든 일정	모든 일정	모든 일정	모든 일정	모든 일정	모든 일정	모든 일정		 	 			 					
9	이연제약	단백질, 유전자 plasmid DNA	한국		추후 확정	추후 확정	추후 확정	추후 확정	추후 확정	 추후 확정	추후 확정	추후 확정	추후 확정	추후 확정		 	 			 					
10	지씨셀	4兆 유전자	한국	모든 일정	모든 일정	모든 일정	모든 일정	모든 일정	모든 일정	모든 일정	모든 일정	모든 일정	모든 일정	모든 일정		 	 							 	
11	코오롱 바이오텍	세포, 엑소좀	한국	모든 일정		모든 일정	모든 일정	모든 일정	모든 일정	모든 일정	모든 일정	모든 일정	모든 일정	모든 일정		 				 			ļ		
12	프레스티지 바이오로직스	단백질, 항체 백신	한국, 유럽	모든 일정	1		모든 일정	모든 일정	모든 일정	모든 일정	모든 일정	모든 일정	모든 일정	모든 일정		 				 					
13	한미바이오 플랜트	단백질, 백신 유전자	한국, 미국		 					 	 					 	모든 일정		모든 일정	모든 일정		모든 일정			
14	한미정밀화학	저분자, 펩타이드 PEG	한국, 미국	10.2		모든 일정	10.21 10.24 10.25	10.28 10.29 10.30 10.31		 	11.19 11.20 11.21 11.22	모든 일정	모든 일정	모든 일정		 				 					

¹ 상기 내용은 국가신약개발재단 홈페이지 중 'CMC 인프라'등록 정보 및 'CDMO 사전상담 프로그램'참여 의향 조사 결과를 기초함

² 제외 일정 : 12월 3주 및 4주 (동계 휴가), 1월 4주 (구정 연휴), 법정 휴일

³ 월/일로 표기한 기업은 해당 일정 외 프로그램 운영 불가